Se podrán adjudicar hasta un máximo de tres premios. 

El Jurado designara de entre los trabajos presentados y admitidos al Concurso el que a juicio de la 

mayoría de sus miembros resulte mejor valorado, que obtendrá el PRIMER PREMIO, que comportará el pago de: 

VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000,00 euros) más IVA. 

La obtención del primer premio otorgará al ganador el derecho a optar a la adjudicación, por 
Procedimiento Negociado de acuerdo con el establecido en el artículo 158 letra d) de la LCSP del contrato de 
Servicios consistente en la redacción del Anteproyecto que formalice la propuesta ganadora del concurso.